

Årsredovisning

för

Bon Burger Skellefteå AB

559326-7106

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bon Burger Skellefteå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2024-05-10

Jim Lindberg



Årsredovisning
för
Bon Burger Skellefteå AB
559326-7106
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Bon Burger Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	549	1 059
Resultat efter finansiella poster	-89	139
Soliditet (%)	23	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har lagt ner sin verksamhet under året och detta har medfört att nettoomsättningen minskat mot föregående.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		109 921	134 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		109 921	-109 921	0
Årets resultat			-89 464	-89 464
Belopp vid årets utgång	25 000	109 921	-89 464	45 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 921
årets förlust	-89 454
	20 457
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 457
	20 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-07-08
-2022-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

549 151

1 058 855

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

549 151

1 058 855

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-178 816

-271 860

Övriga externa kostnader

-321 134

-427 159

Personalkostnader

2

-126 229

-219 803

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-1 217

Övriga rörelsekostnader

-13 533

0

Summa rörelsekostnader

-639 712

-920 039

Rörelseresultat

-90 561

138 816

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 133

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-36

-280

Summa finansiella poster

1 097

-280

Resultat efter finansiella poster

-89 464

138 536

Resultat före skatt

-89 464

138 536

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-28 615

Årets resultat

-89 464

109 921

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	35 283
Summa materiella anläggningstillgångar		0	35 283
Summa anläggningstillgångar		0	35 283
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 863	11 850
Övriga fordringar		66 861	79 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 134
Summa kortfristiga fordringar		94 724	98 519
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 049	153 404
Summa kassa och bank		102 049	153 404
Summa omsättningstillgångar		196 773	251 923
SUMMA TILLGÅNGAR		196 773	287 206

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 921

0

Årets resultat

-89 464

109 921

Summa fritt eget kapital

20 457

109 921

Summa eget kapital

45 457

134 921

Långfristiga skulder

Övriga skulder

130 239

100 000

Summa långfristiga skulder

130 239

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 338

25 766

Övriga skulder

4 740

7 097

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 999

19 422

Summa kortfristiga skulder

21 077

52 285

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

196 773

287 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-08 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 500	0
Inköp	0	36 500
Försäljningar/utrangeringar	-36 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	36 500
Ingående avskrivningar	-1 217	0
Försäljningar/utrangeringar	1 217	0
Årets avskrivningar		-1 217
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 217
Utgående redovisat värde	0	35 283

Bon Burger Skellefteå AB
Org.nr 559326-7106

7 (7)

Underskrift

Skellefteå 2024-05-10

Jim Lindberg
Verkställande direktör

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jim Lindberg', written in a cursive style.

2024051601061